OCLXX. -- a. collatio E. — /. a beatissimo C. — ¢. censum E., —
. reddet E. — e. amoveret [2. — [, ceterarum E. — g. cum acceptione
E. — h. constituaut édut. Delaborde. — 1. notum oms par E
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tenore ut si majoris filius/ absque legitimo herede mortuuvs
esset et® predicta filia majoris in majoratu patris jure here-
ditario redire vellet, cum suo marito, lege patris sui eam
Sanctus Benedictus possideret. Universa autem predicta
nos ad imitationem avi confirmamus et abbati et succes-
soribus suis precipimus’ ut ea firma et illibata custodiant.
Preterea precipimus ad majorem domus utilitatem quod
si servientes qui census Sancti Benedicti apud Sanctum
Benedictum recipiunt infra octo dies post receptionem abbati
aut ministerialibus ejus census non reddiderint, ballivas
suas amittant. Que omnia ut perpetuam obtineant firmi-
tatem™, s:gilli nostri autoritate et regii nominis caractere
inferius annotato presentem paginam munire precepimus.
Actum Lorriaci, anno incarnati Verbi 1191%, regni nostri
anno 13°, astantibus in palatio nusiro quorum nomina
supposita sunt et signa. Dapifero nullo. S. Guidonis buti-
cularii. S. Matthaei’ camerarii. Constabulario nullo. Data
vacanle (monogrammer) cancellaria.

CCLXXI
1192,

Guy, archevéque de Sens, régle les allocations auxquelles
sont tenus les moines de Sain{-Benoit-sur-Loire a 'égard du
curé de Villiers-Saini-Benoil.

C, n° 454, p. 249, collationué d’aprés vorigi al. — D, fo1. 522, daprés
B.fol 112 vo, no 435, — L, p. §33, d'aprés te méme texte.

Guido¢, Dei gratia Senonensis archiepiscopus, omnibus
ad quos littere preszntes pervenerint in Domino salutem,
Notum fizri volumus quod quicumque presbyter fuerit
ecclesic de Viilers® Sauncti Benedicti per monachos Sancti

CLXX. —j. lihus majoiis Ii. — k. et omis par E. — l. precepimus
E. — m. stabiiitatem [IX, — n. les chiffres en toutes letires E. —
o. Mathei E, — p. e moncgramme omis par E.

CCLXXI — a. G. CD.~ 4. Viliers L, Villiers D.

1. Nous adoptons la date 1192, mais la date 1182 serait également ac-
ceptable, Guy de Novers ayant occupé le siége épiscopal de Sens de
1176 & décembre 1193,
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Benedicti Floriacensis debet eligi, et nobis aut successori-
bus nostris presentari, dabuntque monachi presbytero,
singulis anais, de messione decem et octo sextarios annone,
quatuor sextarios et dimidium frumenti, quatuor et dimi-
dium siliginis et tamtumdem ordei, et tantumdem avene,
et reddetur messio ista presbyterc annuatim usque ad
octabas sancti Andree ; reliquum vero beneficium ecclesie
inter monachos e. presbyterum equaliter dividetur, ita
quod monachi medietatem unam inde habebunt per omnia,
et presbyter alteram habebit. Preterea presbyter unum
arpentum’ prati et quatuor arpentos? terre arabilis et unam
aream sine censu in qua domus sua edificabitur. In cujus
rei testimonium presentem cartame® notari fecimus et sigilli
nostri impressione muniri. Datum per manum magistri
Petri cancellarii nostri, anno inearnati verbi millesimo
centesimo nonagesimo/ secundo.